
出金日 科 目 内 訳 金額 累計

2026年

1/30 会議費 1/25　総会時会場費（レンタルスペースotorina） 5,390 5,390

3/2 業務委託費 堂端クリーニングさま　２月分 7,777 13,167

3/2 活動時食費
珠洲市、七尾市、輪島市の卒業式制服クリーニング後方支
援活動　（中村・工藤）　昼食（４名分・堂端夫妻含む）

3,200 16,367

3/2 活動時食費 　　　〃　　　お茶代 360 16,727

3/2 車両費 　　　〃　　　ガソリン代 8,110 24,837

3/2 車両費 　　　〃　　　ガソリン代 5,100 29,937

3/2 謝金 　　　〃　　　中村　日当 3,000 32,937

3/2 謝金 　　　〃　　　工藤　日当 3,000 35,937

3/2 旅費交通費 　　　〃　　　高速代（府中～諏訪） 5,400 41,337

3/2 旅費交通費 　　　〃　　　工藤号　ガソリン代 5,687 47,024

3/2 旅費交通費 　　　〃　　　工藤号　賃借料 3,000 50,024

3/2 旅費交通費 　　　〃　　　工藤　宿泊費（ルートイン諏訪インター） 7,100 57,124

3/17 業務委託費 堂端クリーニングさま　３月分 49,522 106,646

3/17 振込手数料 堂端クリーニングさま分 660 107,306

合計 107,306
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